PORTARIA n° 492 de 13/06/2019

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de competência estabelecida nos termos da Portaria nº 12 de 09/01/2019, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, na forma prevista no Art. 8º, II da referida LC, e considerando a verificação de inconsistências na análise da documentação apresentada pelos candidatos inscritos no Processo Seletivo nº 011/2019, RESOLVE:
1. Tornar sem efeito a classificação constante na Portaria nº 455 de 03/06/2019, publicada no D.O.E. nº 21.031 de 06/06/2019,
2. Tornar pública a relação dos classificados após a correção das inconsistências verificadas e
3. Considerar aberto novo prazo para recursos, na forma prevista no item 6 do referido edital

3.1.1 MATERNIDADE DARCY VARGAS, Joinville

Função: MÉDICO - Especialista em Neurocirurgia com experiência mínima comprovada de 12 meses em Neurocirurgia Pediátrica
	Classificação
	Nome
	Data de Nascimento
	NOTA

	1º
	ANDRE POSSAMAI DELLA
	21/10/1974
	4,5

	2º
	GIULIANO SCHMIDT BERTAZZO SILVEIRA
	19/08/1987
	2,5

3.1.2 JOINVILLE: Hospital Regional Hans Dieter Schimdt

Função: MÉDICO - especialista em Anestesiologia
	Classificação
	Nome
	Data de Nascimento
	NOTA

	1º
	CAROLINE FRAZAO SCHEFFER DE MELLO
	24/08/1991
	2,0

	2º
	AMANDA VIVAN TANIGUCHI
	06/10/1988
	1,5

	3º
	RODRIGO DALL`OGLIO DA CUNHA
	26/01/1984
	1,0

	4º
	LIVIA GASPAR TOSATO
	22/04/1986
	1,0

Função:  MÉDICO - especialista em Neurologia
	Classificação
	Nome
	Data de Nascimento
	NOTA

	1º
	MARINO MILOCA RODRIGUES
	13/06/1987
	2,00

Função:  MÉDICO - especialista Medicina Intensiva
	Classificação
	Nome
	Data de Nascimento
	NOTA

	1º
	JÂNIO CÉSAR VIANA BOEIRA
	15/12/1960

	5,50

	2º
	MÁRCIO ANDRADE MARTINS
	17/12/1962

	5,50

	3º
	JANAINA DA SILVA TEIXEIRA
	28/04/1983

	5,50

	4º
	GEORGE MARCEL GREGOLIS DE BRITO
	28/06/1984

	5,00

	5º
	FABIANE MARIA LIEBL
	05/06/1987

	4,50

	6º
	LILIAN MARCELA SCHIMANOSKI BRIKALSKI
	09/12/1987

	2,00

	7º
	VINÍCIUS FURTADO
	23/09/1990

	1,00

Função: MÉDICO - especialista em Radiologia e Diagnóstico por Imagem

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

Função: MÉDICO - Clínico Geral
	Classificação
	Nome
	Data de Nascimento
	NOTA

	1º
	SUELLEN GONÇALVES DOS REIS
	30/07/1982
	5,5

	2º
	SIMARA BORGES LLIVI IBANEZ VELASCO
	02/12/1982
	5,0

	3º
	PRISCILA GABRIELLA CARARO MERLOS
	23/08/1985
	4,5

	4º
	FÁBIO AUGUSTO FORMOLO
	10/05/1983
	4,0

	5º
	CECILIA MARIN PADILHA MACHADO
	18/08/1983
	3,5

	6º
	BRUNA JACOBOWSKI
	06/11/1985
	2,5

	7º
	RAFAELA LOUISE SALES
	09/12/1990
	2,0

	8º
	GABRIELA SAYURI AGUENA
	23/07/1986
	1,5

	9º
	RICARDO PAPP MORETTI
	02/06/1989
	1,0

	10º
	MATHEUS RENNO FAGUNDES CUNHA
	06/03/1992
	1,0

Função: MÉDICO - especialista em Endocrinologia
	Classificação
	Nome
	Data de Nascimento
	NOTA

	1º
	DEMELISE DEMCZUK
	24/03/1984
	4,5

Função: MÉDICO - especialista em Endoscopia Digestiva
	Classificação
	Nome
	Data de Nascimento
	NOTA

	1º
	RALPH BRAGA DUARTE
	04/09/1984
	5,0

Função: FARMACÊUTICO com pós-graduação em Farmácia Hospitalar e/ou experiência comprovada em Farmácia Hospitalar
	Classificação
	Nome
	Data de Nascimento
	NOTA

	1º
	MARIANY PERTELLE MATSNAKA
	07/03/1993
	3,5

	2º
	CAMILA ISABEL MATTOS DA SILVA DE SOUZA
	14/06/1983
	2,0

	3º
	CRISTIANE MANFÉ
	12/01/1986
	1,5

	4º
	LARISSA DESORDI
	25/02/1995
	1,0

Função: ENFERMEIRO – com pós-graduação em enfermagem cardiovascular

DESERTO

Função: ENFERMEIRO - especialista em Urgência e Emergência
	Classificação
	Nome
	Data de Nascimento
	NOTA

	1º
	MARIZA DE FÁTIMA OZÓRIO
	23/05/1971
	3,50

	2º
	GUILHERME MAIDANA ZANARDO
	29/04/1991
	1,00

Função: PROFISSIONAL DE NÍVEL SUPERIOR - na área da saúde especialista em circulação extracorpórea (perfusionista)
	Classificação
	Nome
	Data de Nascimento
	NOTA

	1º
	FERNANDA POLAKOWSKI
	03/10/1990
	1,0

VANDERLEI VANDERLINO VIDAL
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:

A Comissão de Processo Seletivo informa que esta Portaria foi publicada no Diário Oficial do Estado de Santa Catarina do dia 17/06/2019, e que a partir desta data, estará aberto o prazo de recursos de 2 dias úteis, nos termos do item 6 do Edital 011/2019, ou seja, até 19/06/2019.

Florianópolis, 18 de junho de 2019.